
Ilu
st

ra
ce

: J
an

a 
B

al
ad

o
vá

Vzít něco na sebe...

„Hledám zachránce. Spasitele, který vezme na sebe všechno utrpení světa a s ním to moje,“  
řekl šnek chromému chlapíkovi.

Co se dá vzít na sebe a není to čepice ani jiné oblečení?

Co to znamená vzít něco na sebe?

Vzal/a jsi někdy něco na sebe? Bylo to těžké nebo spíš snadné?

Hmmmmmm...
Umíš si představit, že Bůh  na sebe vzal VŠECHNO,  

co svět a lidi na něm tíží?

Hra
ZA JEDNU TŘI!

Jeden řekne, co nedokáže nebo 
neumí, a ostatní mu rychle řek-
nou tři věci, které umí.


